2

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от  31.01.2017                                                                                                                            № 6
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального образования

Павловское сельское поселение

от 20.07.2012  №27 «Об утверждении
Правил по обеспечению чистоты, порядка и

благоустройства территории муниципального

образования Павловское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское, протестом Владимирской природоохранной прокуратуры от 24.01.2017 № 2-17-2017  решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Павловское сельское поселение                 от 20.07.2012 №27 «Об утверждении правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 7.16 отменить;

1.2. Пункт 7.17. считать пунктом 7.16.
2. Контроль  за ходом выполнения данного решения возложить на комиссию по организации местного самоуправления, законности и правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                                  О.К. Гусева